
 

Uchwała Nr XXXIX/211/2014  

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 26 września 2014roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Korczew zadań powiatu z zakresu dróg 

powiatowych. 

 

Na podstawie art. 4, ust. 1,  pkt. 6 oraz ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595. z późn. zm. )  – Rada Powiatu postanawia:  

 

§ 1. 

Powierzyć Gminie Korczew zadanie z zakresu dróg publicznych powiatowych polegające na 

opracowaniu dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 3663W 

Łysów – Hruszew – Tokary – Drażniew – Laskowice na odcinku Tokary – Hruszew o 

nawierzchni brukowej. 
 

§ 2. 

Warunki i tryb realizacji powierzonych zadań zostaną określone w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Zarządem Powiatu a Wójtem Gminy Korczew. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

/-/ dr inż. Henryk Brodowski 


